
 
COTIZACIÓN

Nº 4286

FECHA DE EMISIÓN : 23/04/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7807265980350 FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE 15 $1.690 $25.350

606110907217 CAJA TERMOLANINAR OFICIO 175 MICRONES Y 100UND 3 $16.900 $50.700

10044 CARTULINA COLORES SURTIDOS 20 $350 $7.000

380 CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110 10 $990 $9.900

000015412003 LAMINA DE IMAN 20X30 0 3MM 10 $1.290 $12.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$88.950
$0
$16.900
$0

$105.850
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